
Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.338 del 12-04-2022 

 

 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.176 - Registro di Settore del 12-04-2022 Nr.338 - Registro Generale del 12-04-2022 

 

 

Oggetto: Procedura concorsuale per l'assunzione a tempo indeterminato e part time 

(18 ore settimanali) di n. 2 Agenti di Polizia Locale - Categoria C - Pos. Ec. 

C1. Ammissione candidati alla prova scritta. 

 

CIG:  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

Con i poteri conferiti con Decreto Sindacale n. 12/2021 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale G.C. n.26 del 19.03.2021 di approvazione del piano triennale dei fabbisogni di 
personale 2021/2023, nella quale è prevista, tra le altre, l’assunzione, per l'anno 2021, di n. 2 unità di personale con 
profilo professionale di Agente di P.L. - Cat. C a tempo indeterminato e part-time 18 ore, mediante selezione pubblica; 
Richiamata la determinazione n. 452/944 del 13/10/2021 del Responsabile del Settore Amministrativo con la quale, in 
esecuzione di quanto disposto con la citata deliberazione di G.C. n. 26/2021, si è dato avvio alla procedura di concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di “Agente di Polizia Locale”, Categoria giuridica C, Posizione economica 
C1, a tempo indeterminato e part-time 18 ore settimanali; 
Considerato che dell’anzidetto bando di concorso è stata garantita la pubblicazione per 30 gg., a far data dal 15 ottobre 
2021, all’Albo pretorio on line, nonché sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione 
“Bandi di Concorso” e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” 
n. 82 del 15 ottobre 2021, con scadenza di presentazione delle domande di partecipazione alle ore 24:00 del giorno 14 
novembre 2021, prorogato al primo giorno non lavorativo successivo; 
Considerato che alla scadenza del termine di presentazione delle domande, risultano pervenute n° 235 iscrizioni al 
concorso mediante la procedura telematica, all’uopo attivata; 
VISTA la propria Determinazione n.131 del 11.03.2022 con la quale si affidava alla SeleTEK s.r.l.- Gestione Concorsi 
Pubblici con sede legale in C.so Cavour 160 – 70121 BARI, P.iva - C.F: 07591620724, operatore specializzato, il servizio 
informatizzato di svolgimento della prova preselettiva del concorso per l’Assunzione di nr. 2 Agenti di Polizia Locale; 
Dato atto:  
- che, con propria determinazione n. 541/1148 del 2.12.2021 si è disposta, per tutte le ragioni ivi esplicitate e con le 

opportune precisazioni, l’ammissione con riserva alla prova preselettiva del concorso in questione di tutti coloro che 

DETERMINAZIONE  

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

mailto:Num.@73@


Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.338 del 12-04-2022 

hanno presentato domanda nei termini utili e, precisamente, dei n. 235 candidati, rinviando la verifica del possesso 
dei requisiti prescritti dal bando a un momento successivo all'espletamento della prova anzidetta; 

- che con determinazione n. 1 (n.3 R.G.) si è proceduto alla nomina della Commissione giudicatrice, secondo le 
modalità indicate nel vigente Regolamento comunale sulle procedure di accesso agli impieghi, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 94 del 23.07.2021; 

Preso atto degli esiti della prova preselettiva tenutasi il giorno 16 marzo 2022, mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale dell'Ente dell’elenco dei candidati che si sono classificati in posizione utile, trasmesso dal Presidente della 
Commissione esaminatrice all'Ufficio comunale competente per i provvedimenti consequenziali; 
Dato atto che il Settore Amministrativo ha provveduto a verificare, sulla base di quanto dichiarato in sede di domanda di 
partecipazione al concorso de quo, il possesso dei requisiti prescritti dal bando di concorso, sia in capo ai candidati 
collocatisi in posizione utile all'esito della prova preselettiva;  
Considerato che detta verifica ha avuto esito positivo; 
Ritenuto, in ragione di quanto appena sopra considerato, di dover procedere con l'approvazione dell'elenco degli ammessi 
alla prova scritta e di doverne, per l'effetto, disporre l'ammissione a detta prova; 
Visti: 
- il D.lgs. 267/2000; 
- il D.lgs. 165/2001; 
- il d.P.R. 445/2000; 
- il D.lgs. 196/2003 e il Regolamento UE 679/2016 in materia di protezione dei dati personali; 
- i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni ed Enti Locali; 
- il Regolamento comunale sulle procedure di accesso agli impieghi, approvato con deliberazione di G.C. n. 94 del 

23.07.2021; 
 

D E T E R M I N A 
 

per le motivazioni di cui in narrativa e che in questa parte dispositiva si intendono integralmente riportate: 
1. Di approvare il sottoesteso elenco dei candidati ammessi alla prova scritta del concorso pubblico per esami per 

l’assunzione, a tempo indeterminato e parziale (18 ore settimanali), di n. 2 Agenti di Polizia Locale, cat. C, Pos. Ec. C1, 
disponendo, per l'effetto, la loro ammissione alla prova scritta, della quale sarà dato avviso nel rispetto dei tempi e 
delle forme prescritte dal relativo bando di concorso; 

 

N. Candidato 

1 BLASI GIORGIO 

2 CHIMIENTI RITA 

3 CIURLIA DANIELA 

4 DE VALERIO SIMONA 

5 DI PIERRO LUIGI  

6 FANFANI STAFANIA 

7 FERSINI TERESA VALENTINA 

8 GIAFFREDA MATTEO 

9 MALLARDI ANNA 

10 MARVELLO SOFIA 

11 MARZANNO SEFORA MARIA 

12 MELUCCI ALBERTO 

13 MISCIALI MARA 

14 MOSCA GIUSEPPE 

15 MOSCHETTA ANTONIO 

16 MUSIO EMANUELA 

17 NUCCIO FRANCO  

18 OLIMPIO MASSIMO 

19 PAIANO GIORGIO 

20 PANICO MARIOLINA ADA 

21 PODO FRANCESCA  

22 RIZZELLO ALESSANDRO 

23 ROLLO SARA 

24 SCEVOLA MATTEO 

25 STEFANELLI RAFFAELE 

mailto:Num.@73@


Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.338 del 12-04-2022 

26 STEFANIZZI IVANO 

27 STICCHI ANTONIO 

28 VALENTE ROSARIA  

29 VENZA CLAUDIO 

30 VERGINE NOEL ALBERTO 

 
2. Di stabilire che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente e sul sito istituzionale nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto sezione “Bandi di Concorso”; 
 
 

 

 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore 
 Romano Silvia 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:Num.@73@

		2022-04-12T11:55:25+0000
	ROMANO SILVIA




